

# **MARI PETROLEUM COMPANY LIMITED**

## **NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING December 19, 2024 at 10:00 am**



21 - MAUVE AREA, 3RD ROAD, SECTOR G-10/4, ISLAMABAD.  
UAN: 051-111-410-410, FAX: 0512352859



# MARI PETROLEUM COMPANY LIMITED

21-Mauve Area, 3rd Road, Sector G-10/4, Islamabad. www.mpcl.com.pk

## NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting of the Shareholders of Mari Petroleum Company Limited will be held on Thursday December 19, 2024, at 10:00 a.m., at the Registered Office of the Company situated at 21 -Mauve Area, 3rd Road, Sector G-10/4, Islamabad to transact the following business:

### SPECIAL BUSINESS:

1. To consider and if thought fit, approve the change of the Company's name from "Mari Petroleum Company Limited" to "Mari Energies Limited" and to change the name wherever appearing in the Memorandum and Articles of Association of the Company and on other statutory documents, by passing, with or without modification, the following resolution as a special resolution:

### RESOLUTION

**"RESOLVED THAT,** the name of the Company be and is hereby changed from "Mari Petroleum Company Limited" to "Mari Energies Limited", subject to the approval of the Registrar, Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).

**FURTHER RESOLVED THAT,** Clause I of the Memorandum of Association and corresponding section of the Articles of Association be and are hereby amended as follows:

"The name of the Company is Mari Energies Limited."

**FURTHER RESOLVED THAT,** the Memorandum of Association, the Articles of Association, and other statutory documents of the Company, be and are hereby amended to substitute the name "Mari Petroleum Company Limited" wherever appearing with the new name "Mari Energies Limited".

**FURTHER RESOLVED THAT,** the Managing Director and the Company Secretary of the Company be and are hereby authorized, either singly or jointly, to sign and execute all forms/documents and take all necessary steps for the change of name.

**FURTHER RESOLVED THAT,** the aforesaid resolutions shall be subject to any amendment, modification, addition or deletion as may be required and such amendment, modification, addition or deletion shall not require fresh approval of members."

### ANY OTHER BUSINESS

2. To transact any other business with the permission of the Chair.

The Statement under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 in respect of special business enlisted above is attached herewith.

By Order of the Board

**Brig Sumair Ashraf Sheikh (Retd)**  
Company Secretary

Islamabad  
November 28, 2024



# MARI PETROLEUM COMPANY LIMITED

21-Mauve Area, 3rd Road, Sector G-10/4, Islamabad. www.mpcl.com.pk

## NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

### NOTES:

#### 1. Book Closure

The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from December 17, 2024, to December 19, 2024 (both days inclusive). Transfers received in order at the Company's Share Registrar, M/s Corplink (Pvt) Limited, Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore, up to the close of business on December 16, 2024, will be treated as in time for the purpose of attending the EOGM.

#### 2. Virtual Participation in the EOGM Proceedings

Shareholders interested in attending the EOGM virtually are hereby advised to get themselves registered with the Company by providing the following information through email at [corporate.affairs@mpcl.com.pk](mailto:corporate.affairs@mpcl.com.pk);

NAME OF SHAREHOLDER	CNIC NO.	FOLIO NO./CDC ACCOUNT NO.	NO. OF SHARES	CONTACT NO.	EMAIL ADDRESS

Online meeting link and login credentials will be shared with only those Members whose emails, containing all the required particulars, are received at the given email address by the end of business on December 18, 2024. The login facility shall remain open from 09:45 am till the end of the meeting on December 19, 2024.

#### 3. Appointment of Proxy

A member entitled to attend and vote at the above meeting may appoint a person/representative as Proxy to attend and vote on behalf of the member at the Meeting. The instrument of Proxy duly executed in accordance with the Articles of Association of the Company must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of holding of the meeting. For the convenience of shareholders, blank proxy forms (both in English or Urdu) are enclosed with this notice and available on the Company's website at <https://mpcl.com.pk/forms/>

In the case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced before the meeting. The individual members or representatives of corporate members of the Company in CDC must bring original National Identity Cards or Passport and CDC Account and Participant ID Numbers to prove identity and verification at the time of the meeting.

#### 4. Consent for Video Conference Facility

Pursuant to Section 132 (2) of the Companies Act, 2017, Members may avail video conference facility for this EOGM, provided the Company receives consent from the members holding aggregate 10% or more shareholding at least 7 days prior to the date of the meeting.



## MARI PETROLEUM COMPANY LIMITED

21-Mauve Area, 3rd Road, Sector G-10/4, Islamabad. [www.mpcl.com.pk](http://www.mpcl.com.pk)

### NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

In this regard, please send a duly signed request as per the following format to the registered address of the Company within prescribed timelines.

#### Form for Video Conference Facility

I/We, \_\_\_\_\_ of  
\_\_\_\_\_, being Member(s) of Mari Petroleum Company Limited and holder of  
\_\_\_\_\_ Ordinary Share(s) as per Register Folio No. \_\_\_\_\_  
hereby opt for video conference facility at \_\_\_\_\_.

\_\_\_\_\_  
Signature of Member

#### **5. Postal Ballot/E-Voting**

Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, Members will be allowed to exercise their right to vote through e-voting or postal ballot, subject to meeting the requirements of Sections 143-145 of the Companies Act, 2017, and applicable clauses of the aforementioned Regulations.

#### **6. Change of Address**

Members are requested to immediately notify the change in their mailing address to the Company's Shares Registrar, M/s Corplink (Pvt) Limited.

#### **7. Contact Details**

For any query/information, the shareholders may contact Corporate Affairs Department, Phone: 051-111-410-410, Email: [corporate.affairs@mpcl.com.pk](mailto:corporate.affairs@mpcl.com.pk) or to the Company's Shares Registrar, M/s Corplink (Pvt) Limited, Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore. Phone: 04235916714, 04235916719. Email: [corporate@corplink.com.pk](mailto:corporate@corplink.com.pk), [corplink786@gmail.com](mailto:corplink786@gmail.com)



## MARI PETROLEUM COMPANY LIMITED

21-Mauve Area, 3rd Road, Sector G-10/4, Islamabad. [www.mpcl.com.pk](http://www.mpcl.com.pk)

### NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

#### STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 IN RESPECT OF SPECIAL BUSINESS

The Board of Directors has approved the proposal of rebranding MPCL from a “Petroleum Company” to an “Energies Company” which will reflect its strategic shift in response to the global energy transition. This change is aimed at demonstrating the Company’s commitment to reducing carbon emissions and ensuring Pakistan’s energy security by expanding into minerals, sustainable energy, and technology. The new name will better represent MPCL’s evolving business, positioning it as a forward-thinking leader in the energy sector. By moving beyond petroleum, MPCL aims to strengthen its global presence and align with its long-term growth vision across multiple industries.

The change in object will not be required as Company’s principal line of business as mentioned in object clause 1 of the Memorandum of Association shall remain the same.

#### **Directors’ Interest in the Special Business**

The Directors have no personal interest, directly or indirectly, in the special business proposed, except for their respective shareholding in the Company, where applicable, in line with the Companies Act, 2017.



**Ballot Paper for voting through post for poll to be held at Extraordinary General Meeting  
to be held on December 19, 2024 at 10:00 am at Islamabad**

Designated email address of the chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent:  
chairman.bod@mpcl.com.pk

Name of shareholder/ joint shareholders	
Registered Address	
Folio No./ CDC Account No.	
No. of shares held	
CNIC No./Passport No - in case of foreigner (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government)	

I/We hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below:

AGENDA NO	DESCRIPTION OF RESOLUTION & NATURE	NO. OF ORDINARY SHARES FOR WHICH VOTE IS CAST	I/WE ASSENT TO THE RESOLUTIONS (S)FOR	I/WE ASSENT TO THE RESOLUTION(S) AGAINST
	SPECIAL BUSINESS			
1.	<p>To consider and if thought fit, approve the change of the Company's name from "Mari Petroleum Company Limited" to "Mari Energies Limited" and to change the name wherever appearing in the Memorandum and Articles of Association of the Company and on other statutory documents, by passing, with or without modification, the following resolution as a special resolution:</p> <p align="center"><b>RESOLUTION</b></p> <p><b>"RESOLVED THAT</b>, the name of the Company be and is hereby changed from "Mari Petroleum Company Limited" to "Mari Energies Limited", subject to the approval of the Registrar, Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).</p> <p><b>FURTHER RESOLVED THAT</b>, Clause I of the Memorandum of Association and corresponding section of the Articles of Association be and are hereby amended as follows: "The name of the Company is Mari Energies Limited."</p> <p><b>FURTHER RESOLVED THAT</b> the Memorandum of Association, the Articles of Association, and other statutory documents of the Company, be and are hereby amended to substitute the name "Mari Petroleum Company Limited" wherever appearing with the new name "Mari Energies Limited".</p>			



**Ballot Paper for voting through post for poll to be held at Extraordinary General Meeting  
to be held on December 19, 2024 at 10:00 am at Islamabad**

AGENDA NO	DESCRIPTION OF RESOLUTION & NATURE	NO. OF ORDINARY SHARES FOR WHICH VOTE IS CAST	I/WE ASSENT TO THE RESOLUTIONS (S)FOR	I/WE ASSENT TO THE RESOLUTION(S) AGAINST
	SPECIAL BUSINESS			
	<p><b>FURTHER RESOLVED THAT</b>, the Managing Director and the Company Secretary of the Company be and are hereby authorized, either singly or jointly, to sign and execute all forms/documents and take all necessary steps for the change of name.</p> <p><b>FURTHER RESOLVED THAT</b>, the aforesaid resolutions shall be subject to any amendment, modification, addition or deletion as may be required and such amendment, modification, addition or deletion shall not require fresh approval of members.”</p>			

\_\_\_\_\_  
Signature of Shareholder(s)

Place:

Date:

**Notes/procedure for submission of ballot paper:**

1. Dully filled postal ballot should be sent to the Chairman MPCL Board of Directors, 21-Mauve Area, 3rd Road, Sector G-10/4, Islamabad - Pakistan or at e-mail: chairman.bod@mpcl.com.pk
2. Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
3. Postal ballot forms should reach chairman of the meeting at least one day before the meeting i.e. December 18, 2024, during working hours. Any postal ballot received after this date will not be considered for voting.
4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, overwritten ballot paper will be rejected.

# ماری پٹرولیم کمپنی لمیٹڈ

21- ماڈو ایریا، 3rd روڈ، سیکٹر 4/10-G، اسلام آباد۔ www.mpcl.com.pk



## نوٹس برائے غیر معمولی اجلاس عام

بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ ماری پٹرولیم کمپنی لمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز کا غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) بروز جمعرات مورخہ 19 دسمبر، 2024ء صبح 10:00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس واقع 21 ماڈو ایریا، 3rd روڈ، سیکٹر 4/10-G، اسلام آباد میں درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد کیا جائے گا:

### خصوصی امور:

1. اگر مناسب سمجھا جائے تو کمپنی کا نام ”ماری پٹرولیم کمپنی لمیٹڈ“ سے ”ماری انرجیز لمیٹڈ“ میں تبدیل کرنے کی منظوری اور درج ذیل قرارداد کی ترمیم یا بغیر ترمیم کے خصوصی قرارداد کے طور پر منظوری تاکہ کمپنی کے میمورنڈم اینڈ آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن اور دیگر قانونی دستاویزات میں نام تبدیل کیا جاسکے:

### قرارداد:

”قرار پایا ہے کہ، رجسٹرار، سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کی منظوری سے کمپنی کا نام ”ماری پٹرولیم کمپنی لمیٹڈ“ سے ”ماری انرجیز لمیٹڈ“ میں تبدیل کر دیا جائے۔

مزید قرار پایا ہے کہ، میمورنڈم آف ایسوسی ایشن کی شق I اور آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن کی متعلقہ شقوں میں مندرجہ ذیل ترمیم کی گئی ہے:

”کمپنی کا نام ماری انرجیز لمیٹڈ ہے۔“

مزید قرار پایا ہے کہ، میمورنڈم آف ایسوسی ایشن، آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن، اور کمپنی کے دیگر قانونی دستاویزات میں جہاں پر بھی ”ماری پٹرولیم کمپنی لمیٹڈ“ کا نام درج ہو کو نئے نام ”ماری انرجیز لمیٹڈ“ کے ساتھ تبدیل کر دیا جائے۔

مزید قرار پایا ہے کہ، کمپنی کے چیف ایگزیکٹو اور کمپنی سیکرٹری انفرادی یا مشترکہ طور پر نام کی تبدیلی کے سلسلے میں تمام فارمز/ دستاویزات پر دستخط کرنے اور تمام ضروری اقدامات سرانجام دینے کے مجاز ہیں۔

مزید قرار پایا ہے کہ، مذکورہ بالا قراردادوں میں کسی بھی ترمیم، تبدیلی، اضافہ یا حذف ضرورت پڑھنے سے مشروط ہوگی اور اس طرح کی ترمیم، تبدیلی، اضافہ یا حذف کے لیے ممبرز کی طرف سے نئی منظوری کی ضرورت نہیں ہوگی۔“

### دیگر کاروباری امور:

2. چیئرمین کی اجازت سے دیگر کسی بھی کاروباری امور کی انجام دہی۔  
کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 134 کے تحت مذکورہ بالا خصوصی امور سے متعلق اہم حقائق کا بیان نوٹس ہذا کے ساتھ ممبران کو بھیجا جا رہا ہے۔

بحکم بورڈ

*Shirvan*

برگیڈیئر سمیر اشرف شیخ (ریٹائرڈ)  
کمپنی سیکرٹری

اسلام آباد

28 نومبر، 2024ء



# ماری پٹرولیم کمپنی لمیٹڈ

www.mpcl.com.pk -21 ماڈو ایریا، 3rd روڈ، سیکٹر G-4/10، اسلام آباد۔



## نوٹس برائے غیر معمولی اجلاس عام

نوٹس:

### 1. کتابوں کی بندش

کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس 17 دسمبر، 2024ء سے 19 دسمبر، 2024ء تک (بشمول دونوں ایام) بند رہیں گی۔ کمپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ونگز آرکیڈ 1-K کمرشل، ماڈل ٹاؤن، لاہور میں 16 دسمبر، 2024ء کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہونے والی تمام ٹرانسفرز کو اس غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت کے لیے بروقت تصور کیا جائے گا۔

### 2. سالانہ اجلاس عام میں ورچوئل شمولیت

سالانہ اجلاس عام میں ورچوئل شرکت کے خواہشمند شیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنی درجہ ذیل معلومات بذریعہ ای-میل [corporate.affairs@mpcl.com.pk](mailto:corporate.affairs@mpcl.com.pk) پر ارسال کر کے خود کو کمپنی کے ساتھ رجسٹرڈ کرائیں۔

شیئر ہولڈر کا نام	کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر	فولیو نمبر / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	شیئرز کی تعداد	رابطہ نمبر	ای میل ایڈریس

آن لائن میٹنگ لنک اور لاگ ان کی تفصیلات صرف ان ممبران کو فراہم کی جائیں گی جن کی ای میلز، مطلوبہ تمام معلومات کے ہمراہ دیے گئے ای میل پر 18 دسمبر، 2024ء کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہو جائیں گی۔ لاگ ان کی سہولت اجلاس کے روز 19 دسمبر، 2024ء کو صبح 09:45 بجے سے اجلاس کے اختتام تک دستیاب رہے گی۔

### 3. پراسی کا تقرر

مذکورہ میٹنگ میں شرکت اور ووٹ دینے کا حق دار شیئر ہولڈر کسی شخص / نمائندے کو پراسی کے طور پر میٹنگ میں شرکت اور اپنی طرف سے ووٹ دینے کے لیے مقرر کر سکتا ہے۔ کمپنی کے آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن کے مطابق نمائندگی نامہ میٹنگ کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں موصول ہو جانا چاہیے۔ شیئر ہولڈرز کی سہولت کے لیے خالی پراسی فارم (انگریزی اور اردو) نوٹس ہذا کے ساتھ منسلک ہیں اور کمپنی کی ویب سائٹ <https://mpcl.com.pk/forms/> پر بھی دستیاب ہیں۔

کارپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد / مختار نامہ مع نامزد فرد کے دستخط میٹنگ کے انعقاد سے قبل فراہم کرنے ہوں گے۔ سی ڈی سی میں کمپنی کے کارپوریٹ حصص داران کے نمائندے یا انفرادی حصص دار میٹنگ کے وقت شناخت اور تصدیق کے لئے اپنا اصل قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ، سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر ساتھ لانا ہوگا۔

### 4. ویڈیو کانفرنس کی سہولت کے لئے رضامندی

کمپنیز ایکٹ، 2017 کی سیکشن 132(2) کے مطابق، ممبران اس غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت کے لیے ویڈیو کانفرنس کی سہولت حاصل کر سکتے ہیں بشرطیکہ کمپنی کو میٹنگ کی تاریخ سے کم از کم 7 دن پہلے مجموعی طور پر 10 فیصد یا زیادہ شیئر رکھنے والے ممبران کی جانب سے سہولت حاصل کرنے کے لئے رضامندی موصول ہو۔

# ماری پٹرولیم کمپنی لمیٹڈ

21- ماڈو ایریا، 3rd روڈ، سیکٹر 4/10-G، اسلام آباد۔ www.mpcl.com.pk



## نوٹس برائے غیر معمولی اجلاس عام

اس سلسلے میں، براہ کرم درج ذیل فارمیٹ کے مطابق ایک باقاعدہ دستخط شدہ درخواست کمپنی کے رجسٹرڈ پتے پر مقررہ وقت کے اندر بھیجیں۔

### ویڈیو کانفرنس کی سہولت کے لیے فارم

میں / ہم،	ساکن
ماری پٹرولیم کمپنی لمیٹڈ کا ممبر (ممبرز) ہونے کے ناطے اور رجسٹرڈ فلیو نمبر _____ کے مطابق	_____
عام حصص (شیئرز) کا حامل	جگہ پر ویڈیو کانفرنس کی سہولت کا انتخاب کرتا ہوں۔
ممبر (ز) کے دستخط	

### 5. پوسٹل بیٹ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا طریقہ کار

کمپنیز (پوسٹل بیٹ) ریگولیشنز، 2018 کے مطابق، ممبران کو ای ووٹنگ یا پوسٹل بیٹ کے ذریعے اپنا حق رائے دہی استعمال کرنے کی اجازت ہوگی، جو کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 143-145 کے تقاضوں کو پورا کرنے اور مذکورہ بالا ضوابط قابل اطلاق شقوں کے ساتھ مشروط ہے۔

### 6. ایڈریس میں تبدیلی

تمام ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ اپنے میلنگ ایڈریس میں کسی قسم کی تبدیلی کی صورت میں فوری طور پر کمپنی کے شیئرز رجسٹرار، میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو مطلع کریں۔

### 7. رابطہ کی تفصیلات

کسی بھی سوال / معلومات کے لئے، شیئرز ہولڈرز کارپوریٹ آفئیرز ڈیپارٹمنٹ کے فون نمبر: 051-111-410-410 یا ای میل: corporate.affairs@mpcl.com.pk، یا کمپنی کے شیئرز رجسٹرار، میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ونگز آرکیڈ، 1-K، کمرشل، ماڈل ٹاؤن لاہور کے فون نمبر: 042-35916714 یا 042-35916719 یا ای میل: corporate@corplink.com.pk، corplink786@gmail.com پر رابطہ کریں۔

# ماری پٹرولیم کمپنی لمیٹڈ

21- ماڈو ایریا، 3rd روڈ، سیکٹر 4/10-G، اسلام آباد۔ www.mpcl.com.pk



## نوٹس برائے غیر معمولی اجلاس عام

### خصوصی کاروبار کے سلسلے میں کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ 134(3) کے تحت بیان

MPCL کو ”پٹرولیم کمپنی“ کے بجائے ”انرجی کمپنی“ کے طور پر پیش کرنے کا مقصد عالمی سطح پر توانائی کے شعبے میں آنے والی تبدیلیوں کے جواب میں کمپنی کی تبدیل شدہ حکمت عملی کو ظاہر کرنا ہے۔ اس تبدیلی کے ذریعے کمپنی آئل اینڈ گیس کے ساتھ ساتھ معدنیات، ٹیکنالوجی اور پائیدار توانائی جیسے شعبہ جات میں اپنی موجودگی کے ذریعے پاکستان کی توانائی کے تحفظ کو یقینی بنانے اور کاربن کے اخراج میں کمی لانے کے عزم کا اعادہ کرے گی۔ نیا نام MPCL کے وسعت اختیار کرتے کاروبار کی بہتر عکاسی کرتے ہوئے اسے توانائی کے شعبے میں ایک جدت پسند اور راہنما ادارے کے طور پر پیش کرے گا۔ MPCL کا حدف مختلف شعبہ جات میں موجودگی کے ذریعے عالمی سطح پر اپنی ساکھ کو مضبوط بنانا ہے۔ نام کی تبدیلی کی وجہ سے Object Clause میں تبدیلی کی ضرورت نہیں کیونکہ میمورنڈم آف ایسوسی ایشن کی شق 1 میں درج پرنسپل لائن آف بزنس تبدیل نہیں ہوں گی۔

### خصوصی کاروبار میں ڈائریکٹرز کی دلچسپی

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے مطابق، ڈائریکٹرز کی تجویز کردہ خصوصی کاروبار میں بلاواسطہ یا بلاواسطہ کوئی ذاتی دلچسپی نہیں ہے ماسوائے ان کی شیئر ہولڈنگ کی حد تک۔



ڈاک کے ذریعے ووٹنگ کے لیے بیلٹ پیپر  
غیر معمولی اجلاس عام 19 دسمبر، 2024ء صبح 10:00 بجے اسلام آباد

چیئرمین کا نامزد کردہ ای میل ایڈریس جس پر درست طریقے سے پُر شدہ بیلٹ پیپر بھیجا جا سکتا ہے: chairman.bod@mpcl.com.pk

شیر ہولڈر / جوائنٹ شیر ہولڈرز کا نام	
فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	
رجسٹرڈ ایڈریس	
شیرز کی تعداد	
CNIC نمبر / پاسپورٹ نمبر - (غیر ملکی کی صورت میں کاپی منسلک کریں)	
اضافی معلومات اور ملفوظات (ہاڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اور فیڈرل گورنمنٹ کا نمائندہ ہونے کی صورت میں)	

میں/ہم مندرجہ ذیل قرارداد کے سلسلے میں پوسٹل بیلٹ کے ذریعے اپنا/اپنے ووٹ کا استعمال کرتا / کرتی ہوں اور ذیل میں دیے گئے مناسب خانے میں ٹک (✓) کا نشان لگا کر اپنا/اپنی رضامندی یا اختلاف رائے کا اظہار کرتا / کرتی ہوں:

نمبر شمار	قرارداد کی نوعیت اور تفصیل	عمومی شیرز کی تعداد جنکے لئے ووٹ ڈالا گیا	میں/ہم قرارداد کی منظوری دیتے ہیں	میں/ہم قرارداد سے اختلاف کرتے ہیں
	<b>خصوصی امور</b>			
1.	<p>اگر مناسب سمجھا جائے تو کمپنی کا نام ماری پٹرولیم کمپنی لمیٹڈ سے "ماری انرجیز لمیٹڈ" میں تبدیل کرنے کی منظوری اور درج ذیل قرارداد کی ترمیم یا بغیر ترمیم کے خصوصی قرارداد کے طور پر منظوری تاکہ کمپنی کے میمورنڈم اینڈ آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن اور دیگر قانونی دستاویزات میں نام تبدیل کیا جاسکے:</p> <p>"قرار پایا ہے کہ، رجسٹرار، سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کی منظوری سے کمپنی کا نام "ماری پٹرولیم کمپنی لمیٹڈ" سے "ماری انرجیز لمیٹڈ" میں تبدیل کر دیا جائے۔ مزید قرار پایا ہے کہ، میمورنڈم آف ایسوسی ایشن کی شق I اور آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن کی متعلقہ شقوں میں مندرجہ ذیل ترمیم کی گئی ہے:</p> <p>"کمپنی کا نام ماری انرجیز لمیٹڈ ہے۔"</p> <p>مزید قرار پایا ہے کہ، میمورنڈم آف ایسوسی ایشن، آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن، اور کمپنی کے دیگر قانونی دستاویزات میں جہاں پر بھی "ماری پٹرولیم کمپنی لمیٹڈ" کا نام درج ہو کوئے نام "ماری انرجیز لمیٹڈ" کے ساتھ تبدیل کر دیا جائے۔</p> <p>مزید قرار پایا ہے کہ، کمپنی کے چیف ایگزیکٹو اور کمپنی سیکرٹری انفرادی یا مشترکہ طور پر نام کی تبدیلی کے سلسلے میں تمام فارمز/دستاویزات پر دستخط کرنے اور تمام ضروری اقدامات سرانجام دینے کے مجاز ہیں۔</p> <p>مزید قرار پایا ہے کہ، مذکورہ بالا قراردادوں میں کسی بھی ترمیم، تبدیلی، اضافہ یا حذف ضرورت پڑھنے سے مشروط ہوگی اور اس طرح کی ترمیم، تبدیلی، اضافہ یا حذف کے لیے ممبرز کی طرف سے نئی منظوری کی ضرورت نہیں ہوگی۔"</p>			

تاریخ:

جگہ:

شیر ہولڈر کے دستخط

نوٹس/بیلٹ پیپر جمع کرانے کا طریقہ کار:

1. باقاعدہ پُر شدہ پوسٹل بیلٹ چیئرمین MPCL بورڈ آف ڈائریکٹرز کو، 21 ماڈو ایریا، تھرڈ روڈ، 4/G-10، اسلام آباد پر یا ای میل chairman.bod@mpcl.com.pk کے ذریعے بھیجا جائے۔
2. CNIC/پاسپورٹ (غیر ملکی کی صورت میں) کی کاپی پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک کریں۔
3. پوسٹل بیلٹ فارم چیئرمین مینٹنگ کو 18 دسمبر، 2024 کے دن کاروباری اوقات کار تک پہنچ جائیں۔ مقررہ تاریخ کے بعد موصول ہونے والے کسی بھی پوسٹل بیلٹ کو ووٹنگ کے لئے زیر غور نہیں لایا جائے گا۔
4. پوسٹل بیلٹ پر موجود دستخط CNIC/پاسپورٹ (غیر ملکی کی صورت میں) کے دستخط سے مماثل ہونے چاہئیں۔
5. نامکمل، دستخط کے بغیر، غلط، منح شدہ، پھٹے، گندے یا اوور رائٹنگ کے حامل بیلٹ پیپر کو مسترد کر دیا جائے گا۔